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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:944 /F.03.03/2022 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 
10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 

tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 

2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  07 Rabiul Awal 1444 H 
  03 Oktober      2022 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 944/F.03.03/2022 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1444 H/ 03 Oktober 2022 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2022/2023 kepada: 

 

N a m a  apt. Fitria Nugrahaeni, M.Farm. 

NPD / NIDN D.18.1337 / 0329049003 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata Muda Tingkat I/ III-B 

Jabatan Fungsional ASISTEN AHLI 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

Jum`at 
Jum`at 

Kamis 
Kamis 
Rabu 

Selasa 
Senin 

Senin 

08.00-09.40 
09.41-11.20 

10.31-13.00 
13.01-14.40 
09.41-11.20 

08.00-09.40 
09.41-11.20 

18.15-20.15 

FARMASETIKA DASAR 
FARMASETIKA DASAR 

PRAK. FARMASI FISIKA G-1 
FARMASETIKA DASAR 
ILMU RESEP TERAPAN 

FARMASETIKA DASAR 
PKPA FARMASI RUMAH SAKIT 

PKPA FARMASI RUMAH SAKIT 

Farmasi 
Farmasi 

Farmasi 
Farmasi 
Farmasi 

Farmasi 
Apoteker 

Apoteker 

IF 
IC 

IIIG 
IB 

VIIJ 

IA 
A1 

B1 

2 
2 

1 
2 
1 

2 
8 

8 

  JUMLAH SKS   26 

 

    
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  07 Rabiul Awal 1444 H  
   03 Oktober     2022 M  
      Dekan, 

 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1A

Jadwal Kuliah R.KA202 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pendahuluan  28 FITRIA NUGRAHAENI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Tenaga kefarmasian  29 FITRIA NUGRAHAENI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Ketenuan farmakope dan resep  29 FITRIA NUGRAHAENI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Jenis2 peralatan farmasetika dasar dan bentuk sediaan  29 FITRIA NUGRAHAENI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Perhitungan dosis  29 FITRIA NUGRAHAENI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Pulvis dan pulveres  29 FITRIA NUGRAHAENI

 7 Selasa

15 Nov 2022

Pulvis dan pulveres  29 FITRIA NUGRAHAENI

 8 Selasa

29 Nov 2022

UTS  29 FITRIA NUGRAHAENI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1A

Jadwal Kuliah R.KA202 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

6 Des 2022

Kapsul  29 FITRIA NUGRAHAENI

 10 Selasa

13 Des 2022

sediaan semisolid  29 FITRIA NUGRAHAENI

 11 Selasa

20 Des 2022

Sediaan larutan  29 FITRIA NUGRAHAENI

 11 Rabu

21 Des 2022

Sediaan larutan  29 FITRIA NUGRAHAENI

 12 Selasa

27 Des 2022

Sediaan suspensi  29 FITRIA NUGRAHAENI

 13 Selasa

3 Jan 2023

emulsi  29 FITRIA NUGRAHAENI

 14 Selasa

10 Jan 2023

Galenik  29 FITRIA NUGRAHAENI

 15 Selasa

17 Jan 2023

Review Materi  29 FITRIA NUGRAHAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

20 Januari 2023



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1A

Jadwal Kuliah R.KA202 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Selasa

24 Jan 2023

UAS  29 FITRIA NUGRAHAENI



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 21 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015032 ATIKAH ZARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1804015046 SEFTIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1804015062 SINTA MELVIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015002 HERLITA  APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015003 FINNY SITI NURANNISA  AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015004 SELVIA APRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015005 ANGGI ERINA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015007 KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015008 MAULINDA HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015009 ANDRE ANUGRAH PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015011 ALYA SYAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015012 WAFA ZAHRA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015014 RISKA MEYLANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015015 ANA AULYA FAZLILLAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015016 CHERRYLE ANGELICA NURZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015018 RIELITA RAHMA AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015019 ADIS PADYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 21 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015021 CAHYA USWATUN MUZDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015022 MELISA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015023 DWIGIA PORLEANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015024 HANA NOVIA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2204015025 FIKA QHOTRUNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2204015203 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasetika Dasar

1A

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1804015032 ATIKAH ZARANI  92 86  84 100 A 88.40

 2 1804015046 SEFTIANTI  78 86  88 100 A 85.80

 3 1804015062 SINTA MELVIYANI  76 85  80 100 A 81.80

 4 2204015002 HERLITA  APRIANI  90 85  92 100 A 90.80

 5 2204015003 FINNY SITI NURANNISA  AFIFAH  90

 6 2204015004 SELVIA APRIANA  80 85  82 100 A 83.80

 7 2204015005 ANGGI ERINA PERMATASARI  80 85  58 100 B 74.20

 8 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM  78 85  80 100 A 82.40

 9 2204015007 KHOIRUN NISA  76 86  78 100 A 81.20

 10 2204015008 MAULINDA HARDIYANTI  96 88  98 100 A 95.60

 11 2204015009 ANDRE ANUGRAH PUTRA  88 86  84 100 A 87.20

 12 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA  82 85  58 100 B 74.80

 13 2204015011 ALYA SYAVIRA  80 86  92 100 A 88.00

 14 2204015012 WAFA ZAHRA DARMAWAN  84 86  92 100 A 89.20

 15 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY  74 86  66 100 B 75.80

 16 2204015014 RISKA MEYLANTI  62 82  58 100 B 68.20

 17 2204015015 ANA AULYA FAZLILLAH  0  0 0

 18 2204015016 CHERRYLE ANGELICA NURZAMAN  84 85  92 100 A 89.00

 19 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI  60 80  56 100 C 66.40

 20 2204015018 RIELITA RAHMA AYU  94

 21 2204015019 ADIS PADYANA  90 85  68 100 A 81.20

 22 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA  92 85  64 100 A 80.20

 23 2204015021 CAHYA USWATUN MUZDALIFAH  62 80  54 100 C 66.20

 24 2204015022 MELISA PUTRI  82 84  68 100 B 78.60

 25 2204015023 DWIGIA PORLEANSYAH  78 85  58 100 B 73.60

 26 2204015024 HANA NOVIA DAMAYANTI  94 86  78 100 A 86.60

 27 2204015025 FIKA QHOTRUNADA  94 84  72 100 A 83.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasetika Dasar

1A

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA  94 85  74 100 A 84.80

 29 2204015203 SALSABILA PUTRI RAHMADINA  72 80  66 100 B 74.00

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1B

Jadwal Kuliah R.KA202 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pendahuluan, Kontrak Perkuliahan dan Sejarah Farmasi  22 FITRIA NUGRAHAENI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Tenaga dan Pekerjaan Kefarmasian  27 FITRIA NUGRAHAENI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Ketentuan-ketentuan Farmakope Indonesia dan Aturan 

penulisan resep

 27 FITRIA NUGRAHAENI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Peralatan Farmasetika dan Bentuk Sediaan Farmasi  27 FITRIA NUGRAHAENI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Dosis dan Perhitungan Dosis  27 FITRIA NUGRAHAENI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Pembahasan Penyelesaian Resep Sediaan Pulvis dan 

Pulveres

 27 FITRIA NUGRAHAENI

 7 Jumat

18 Nov 2022

UTS  27 FITRIA NUGRAHAENI

 8 Jumat

25 Nov 2022

Sediaan Kapsul  27 FITRIA NUGRAHAENI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1B

Jadwal Kuliah R.KA202 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

2 Des 2022

Sediaan Setengah Padat (Pasta, Krim, Salep, Gel)  27 FITRIA NUGRAHAENI

 10 Jumat

9 Des 2022

Sediaan Larutan Oral (Sirup, Eliksir, Netralisasi, Saturasi, 

Effervescent)

 27 FITRIA NUGRAHAENI

 11 Jumat

16 Des 2022

Sediaan Dispersi Cair (Emulsi)  27 FITRIA NUGRAHAENI

 12 Jumat

23 Des 2022

Sediaan Dispersi Cair (Suspensi)  27 FITRIA NUGRAHAENI

 13 Jumat

30 Des 2022

Sediaan Obat Kumur dan Obat tetes  27 FITRIA NUGRAHAENI

 14 Kamis

5 Jan 2023

Sediaan Obat Kumur dan Obat tetes  27 FITRIA NUGRAHAENI

 15 Kamis

12 Jan 2023

Sediaan Galenika  27 FITRIA NUGRAHAENI

 16 Kamis

19 Jan 2023

UAS  27 FITRIA NUGRAHAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

20 Januari 2023



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004019001 HERI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015027 ADITYA WIRA WIDHAYAKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015028 KEISHA ALBINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015030 AGUNG PURNAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015031 HANANTO PRATIKNYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015032 FATIMA KUSUMA WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015033 REGHI AJI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015034 FATIMA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015035 AFDHAL RAZIQ HANANIA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015036 FADILLAH RODHATUL JANNAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015037 LELA SAGITA ANDAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015038 SELVIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015039 VAUZIA ANGELINA MATULESSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015040 SAVIRA DWINOV 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015041 YUSI FIZA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015042 FANI LUTHFI EKA SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015043 NURUL ZAHIRA SOFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015045 NANDA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015046 WANDA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015048 DESKIA AMANDA FITRIYANI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015050 SYIFA PRASISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015074 PUTRI AMALIAH PRA BAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2204015204 MUGHNI BAHIRANSYAH PURBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasetika Dasar

1B

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI  96 80  90 90 A 89.80

 2 2004019001 HERI RAMADHAN  70

 3 2204015027 ADITYA WIRA WIDHAYAKA  56 82  70 100 B 71.20

 4 2204015028 KEISHA ALBINA  94 85  68 100 A 82.40

 5 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM  98 84  76 100 A 86.60

 6 2204015030 AGUNG PURNAMA  88 80  42 100 B 69.20

 7 2204015031 HANANTO PRATIKNYO  92 85  74 100 A 84.20

 8 2204015032 FATIMA KUSUMA WARDANI  98 85  68 100 A 83.60

 9 2204015033 REGHI AJI SAPUTRA  88 85  72 100 A 82.20

 10 2204015034 FATIMA ZAHRA  76 85  82 100 A 82.60

 11 2204015035 AFDHAL RAZIQ HANANIA

 12 2204015036 FADILLAH RODHATUL JANNAH

 13 2204015037 LELA SAGITA ANDAINI  88 85  58 100 B 76.60

 14 2204015038 SELVIA MAHARANI  86 85  60 100 B 76.80

 15 2204015039 VAUZIA ANGELINA MATULESSY  98 85  60 100 A 80.40

 16 2204015040 SAVIRA DWINOV

 17 2204015041 YUSI FIZA PUTRI  70 83  56 100 B 70.00

 18 2204015042 FANI LUTHFI EKA SALSABILAH  100 86  68 100 A 84.40

 19 2204015043 NURUL ZAHIRA SOFA  48 80  56 100 C 62.80

 20 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA  96 86  78 100 A 87.20

 21 2204015045 NANDA NABILA  86 85  58 100 B 76.00

 22 2204015046 WANDA NUR AZIZAH  100 86  74 100 A 86.80

 23 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI  98 85  56 100 B 78.80

 24 2204015048 DESKIA AMANDA FITRIYANI

 25 2204015050 SYIFA PRASISKA  98 85  78 100 A 87.60

 26 2204015074 PUTRI AMALIAH PRA BAKTI  86 85  62 100 B 77.60

 27 2204015204 MUGHNI BAHIRANSYAH PURBA



FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1C

Jadwal Kuliah R.KA202 Jumat 09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pendahuluan  25 FITRIA NUGRAHAENI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Tenaga kefarmasian  27 FITRIA NUGRAHAENI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Ketentuan umum farmakope dan resep  27 FITRIA NUGRAHAENI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Bentuk sediaan  27 FITRIA NUGRAHAENI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Dosis  27 FITRIA NUGRAHAENI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Pulvis dan pulveres  27 FITRIA NUGRAHAENI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Pulvis dan pulveres  27 FITRIA NUGRAHAENI

 8 Selasa

29 Nov 2022

UTS  27 FITRIA NUGRAHAENI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1C

Jadwal Kuliah R.KA202 Jumat 09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Kapsul  27 FITRIA NUGRAHAENI

 10 Jumat

16 Des 2022

Sediaan liquid  27 FITRIA NUGRAHAENI

 11 Jumat

23 Des 2022

Suspensi  27 FITRIA NUGRAHAENI

 12 Jumat

30 Des 2022

Emulsi  27 FITRIA NUGRAHAENI

 13 Jumat

6 Jan 2023

Sedian Kumur  27 FITRIA NUGRAHAENI

 14 Jumat

13 Jan 2023

Obat Tetes  27 FITRIA NUGRAHAENI

 15 Jumat

20 Jan 2023

Sediaan Galenik  27 FITRIA NUGRAHAENI

 16 Jumat

27 Jan 2023

UAS  27 FITRIA NUGRAHAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

28 Januari 2023



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202229 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 27 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015110 RATIH SUNDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015052 SINGGI PUJA RIZONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015053 FIRLIA HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015054 RIKA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015055 LUSIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015056 SAIDAH NABILA BUSTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015057 LUTFIA SAADATURROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015058 TASYA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015059 PINKAN NADIA RAMADITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015060 FITRA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015061 AHMAD HUSEIN DAULAY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015062 NADYA DAU PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015064 NAILAH HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015065 NENENG WINIATI KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015066 JENITA RAHMA DHEA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015067 PUTRI SOFIANA IVANKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015068 FADLY ARQIE PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015069 DEA NITA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015070 AI NURJANAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202229 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 27 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015071 SUGINA NOVIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015073 SARAH NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015075 RIYANJANI AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015076 TIARA LISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2204015206 NAZWA HAURA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasetika Dasar

1C

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1804015110 RATIH SUNDARI  84 85  86 100 A 86.60

 2 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH  94 86  84 100 A 89.00

 3 2204015052 SINGGI PUJA RIZONA  88 85  70 100 A 81.40

 4 2204015053 FIRLIA HASANAH  94 84  58 100 B 78.20

 5 2204015054 RIKA ANDINI  90 85  86 100 A 88.40

 6 2204015055 LUSIYANTI

 7 2204015056 SAIDAH NABILA BUSTAMI  88 85  78 100 A 84.60

 8 2204015057 LUTFIA SAADATURROHMAH  96 86  82 100 A 88.80

 9 2204015058 TASYA AULIA  92 85  78 100 A 85.80

 10 2204015059 PINKAN NADIA RAMADITA PUTRI  78 83  72 100 B 78.80

 11 2204015060 FITRA FITRIA  98 85  68 100 A 83.60

 12 2204015061 AHMAD HUSEIN DAULAY  88 85  70 100 A 81.40

 13 2204015062 NADYA DAU PUTRI  96 86  72 100 A 84.80

 14 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU  72 81  32 100 C 60.60

 15 2204015064 NAILAH HANIFAH  94 85  72 100 A 84.00

 16 2204015065 NENENG WINIATI KAMILAH  76 85  80 100 A 81.80

 17 2204015066 JENITA RAHMA DHEA

 18 2204015067 PUTRI SOFIANA IVANKA  88 85  74 100 A 83.00

 19 2204015068 FADLY ARQIE PUTRA  92 86  78 100 A 86.00

 20 2204015069 DEA NITA KHAIRUNNISA  94 85  70 100 A 83.20

 21 2204015070 AI NURJANAH

 22 2204015071 SUGINA NOVIYANI  86 86  80 100 A 85.00

 23 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY  84 85  70 100 A 80.20

 24 2204015073 SARAH NABILLA  96 96  94 100 A 95.60

 25 2204015075 RIYANJANI AULIA PUTRI  96 96  88 100 A 93.20

 26 2204015076 TIARA LISTI  68 80  74 100 B 76.00

 27 2204015206 NAZWA HAURA AFIFAH  88 85  80 100 A 85.40



FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1F

Jadwal Kuliah R.KA208 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pendahuluan  25 FITRIA NUGRAHAENI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Tenaga Kefarmasian  25 FITRIA NUGRAHAENI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Ketentuan farmakope dan resep  25 FITRIA NUGRAHAENI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Bentuk Sediaan  25 FITRIA NUGRAHAENI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Sejarah Kefarmasian  25 FITRIA NUGRAHAENI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Pulvis dan pulveres  25 FITRIA NUGRAHAENI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Pulvis dan pulveres  25 FITRIA NUGRAHAENI

 8 Selasa

29 Nov 2022

UTS  25 FITRIA NUGRAHAENI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1F

Jadwal Kuliah R.KA208 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Kapsul  25 FITRIA NUGRAHAENI

 10 Jumat

16 Des 2022

Sediaan liquid  25 FITRIA NUGRAHAENI

 11 Jumat

23 Des 2022

Suspensi  25 FITRIA NUGRAHAENI

 12 Jumat

30 Des 2022

Emulsi  25 FITRIA NUGRAHAENI

 13 Jumat

6 Jan 2023

Sediaan Kumur  25 FITRIA NUGRAHAENI

 14 Jumat

13 Jan 2023

Sediaan Galenik  25 FITRIA NUGRAHAENI

 15 Jumat

20 Jan 2023

Review Materi  25 FITRIA NUGRAHAENI

 16 Jumat

27 Jan 2023

UAS  25 FITRIA NUGRAHAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

27 Januari 2023



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202229 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 27 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015128 FITRIA RAHMADANI NUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015129 SITI RUBIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015130 ADINDA RATU KANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015132 MONIKA ARTHA MEFIA PUTRI S 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015135 DIAS TRISYA ARTHARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015136 ALIYYA ARZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015138 KHAULAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015139 NADYA AILLEN PRASANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015140 IIN MELINDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015141 RISNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015142 DASVITA AMANDA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015144 STEVANY BINTANG VICTORIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015145 KHOIROTUL MASFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015146 DINDA RACHMA JUWITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015147 ARDILIA KHOFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202229 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 27 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015149 DEVANNY RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015150 FARADIBA ADZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015151 DINAR ARIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015152 DITTA INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasetika Dasar

1F

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2204015128 FITRIA RAHMADANI NUR  84 85  72 100 A 81.00

 2 2204015129 SITI RUBIANA  78 86  64 100 B 76.20

 3 2204015130 ADINDA RATU KANIA  78 85  82 100 A 83.20

 4 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI  88 85  82 100 A 86.20

 5 2204015132 MONIKA ARTHA MEFIA PUTRI S  80 86  90 100 A 87.20

 6 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI  86 86  82 100 A 85.80

 7 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI  96 86  88 100 A 91.20

 8 2204015135 DIAS TRISYA ARTHARINI  90 85  56 100 B 76.40

 9 2204015136 ALIYYA ARZAHRA  80 86  68 100 B 78.40

 10 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI  98 85  80 100 A 88.40

 11 2204015138 KHAULAH  92 86  80 100 A 86.80

 12 2204015139 NADYA AILLEN PRASANTI  94 86  94 100 A 93.00

 13 2204015140 IIN MELINDA PUTRI  92 85  80 100 A 86.60

 14 2204015141 RISNAWATI  96 88  86 100 A 90.80

 15 2204015142 DASVITA AMANDA SARI  66 85  68 100 B 74.00

 16 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA  84 84  70 100 A 80.00

 17 2204015144 STEVANY BINTANG VICTORIA  94 86  76 100 A 85.80

 18 2204015145 KHOIROTUL MASFIAH  74 86  62 100 B 74.20

 19 2204015146 DINDA RACHMA JUWITA  86 85  62 100 B 77.60

 20 2204015147 ARDILIA KHOFIFAH  60 84  70 100 B 72.80

 21 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA  88 86  66 100 A 80.00

 22 2204015149 DEVANNY RAHMA SARI  98 87  90 100 A 92.80

 23 2204015150 FARADIBA ADZAHRA  90 86  88 100 A 89.40

 24 2204015151 DINAR ARIANI  58 82  56 100 C 66.20

 25 2204015152 DITTA INDRIANI  76 85  56 100 B 72.20
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